
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 1 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
 

„Serverová infrastruktura“ 
 

 

 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČO 71226401 

zastoupený doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 

 

 

 

 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se prodlužuje lhůta pro podání nabídek, přičemž lhůta 
pro podání nabídek nově končí dne 4. 9. 2025 v 10:00 hodin. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

1. Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Změna zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 11. 8. 2025 

 

Dotaz č. 1: 

„V příloze č. 5 zadávací dokumentace (Technická specifikace) je pro 3 ks serverů požadovaná též licence 
software "VMware vSphere Standard per core – předplatné na 5 let, v odpovídajícím počtu core (dle 
nabízeného CPU)". 

 

Bohužel podle aktuálních licenčních a obchodních podmínek výrobce (společnost Broadcom) je maximální 
délka předplatného, kterou lze pro tuto konkrétní licenci nabídnout a objednat, omezena na 2 roky. 

 

Bude v tomto případě akceptována i nabídka obsahující zmíněnou licenci software pouze jako 2-leté 
předplatné?“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel mění požadavek předplatného licence software VMware vSphere Standard per core z 5letého 
předplatného na 2leté předplatné. 

 

 

Příloha: Příloha č. 5 -Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 


